
 
 

1 
  

                                            
                              

                   ESTRATTO VERBALE CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 4  2020/2021                            

 
 

Il giorno 21   del mese di dicembre dell’anno 2020, alle ore 17:00, sulla piattaforma 

googlemeet, si è riunito il Consiglio di istituto dell’IIS Aldini Valeriani con all’Ordine 

del Giorno i seguenti Punti: 
 

                                                            ……. omissis…….. 

 

                                  Variazioni al  Programma Annuale 2020/2021     
 

 

                                                                     .......omissis.........  
 

                        IL CONSIGLIO DI ISTITUTO adotta la delibera n.1 2020/2021 

 

Visto IL D.I. n° 44 del 1° febbraio 2001 “Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

Visto il Piano dell’Offerta Formativa A.S. 2019/20; 

Visto il Programma Annuale E.F. 2020; 

Preso atto della determina dirigenziale di variazione programma annuale 2020; 

Visto  il Mod. F ed il Mod G sottoscritto dal Direttore dei Servizi Generali e 

Amministrativi; 
 

  

 

                                                       DELIBERA 

all’unanimità dei presenti 

 

 

- Di approvare le variazioni al Programma annuale E.F. 2020 come da decreto del 

Dirigente Scolastico del cui presente atto è parte integrante; 

                   

                                                    .….omissis…….. 

 

 

Per copia conforme  

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Salvatore Grillo 


